equipamentos para a atividade-fim do Tribunal e o  encerramento do contrato em maio de 2022, 
pretende-se a Licitação de novo contrato de suporte ou mesmo aquisição de novos equipamentos. 

3 VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 

3.1 O valor total máximo da presente contratação é de R$ 249.637,80 (duzentos e quarenta e nove mil, 
seiscentos e trinta e sete reais e oitenta centavos). 

4 REQUISITOS DE MANUTENÇÃO 

4.1 Todos os serviços do escopo desta contratação deverão ser prestados nos equipamentos instalados 
no endereço Rua Vicente Machado, 400, Centro, Curitiba - PR e Al. Carlos de Carvalho, 528, Centro,